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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 688803 VISCARDI LORENZO1 CHAMP NAPOLI03/07/07

 667441 ORLANDI EDOARDO2 CLUB SCHERMA VARESE11/05/05

 655315 PIETROMARCHI TOMMASO3 ACCADEMIA SCHERMA MILANO05/04/04

 670678 MANNUCCI DAVIDE4 FIDES LIVORNO02/05/06

 672029 VESPIGNANI TOMMASO5 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO24/12/03

 689515 BENIGNI RICCARDO6 CLUB SCHERMA VARESE26/06/08

 683299 CALVIATI GIUSEPPE7 CLUB SCHERMA NAPOLI01/08/06

 662692 FAVILLA GIORGIO8 FIDES LIVORNO10/06/07

 678941 TRIBUNO ANDREA9 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO10/04/08

 650170 BETTI EDOARDO10 FIDES LIVORNO26/10/06

 656110 BILOTTO SIMONE11 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO24/06/05

 680095 BARLOCCI ANDREA12 CLUB SCHERMA VARESE19/04/07

 669099 CHIARENZA DIEGO13 CHAMP NAPOLI27/09/06

 676756 MARCELLI SAMUEL14 FRASCATI SCHERMA01/05/08

 663565 MARCHINI PIETRO NICODEMO15 FIDES LIVORNO10/08/06

 685217 MAESTRI RICCARDO16 DAUNO FOGGIA27/08/08

 664442 LEONE DIEGO GIUSEPPE17 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE30/01/06

 686987 BARSANTI ALBERTO18 FIDES LIVORNO01/09/06

 678914 GOISIS MATTEO LUIGI19 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO26/08/08

 665590 MASTROLITTO PIETRO GIANNI20 DAUNO FOGGIA16/12/08

 688815 DE ROSA GUIDO21 CHAMP NAPOLI16/02/07

 675762 MURTAS CHRISTIAN22 CLUB SCHERMA ROMA03/01/08

 679357 SENSI DANIELE23 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA06/06/07

 654630 SIVIERO GIORGIO24 PETRARCA SCHERMA23/04/03

 669897 ARCURI GIULIO FRANCESCO25 FORTEBRACCIO08/01/06

 656362 CASTRUCCI COTICHINI ETTORE26 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA04/10/07

 682065 BRUSCA GABRIELE27 FIAMME ORO ROMA11/04/07

 659286 CICCONI LUDOVICO ROBERTO28 FRASCATI SCHERMA17/02/06

 685440 BECHINI NICCOLÒ29 FIDES LIVORNO11/04/06

 666608 CECCHINELLI GABRIELE30 FRASCATI SCHERMA05/10/08

 676200 ZINI ROBERTO31 CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI06/06/08

 654880 BERTIN GIANLUCA32 PETRARCA SCHERMA02/02/03

 668487 TARONI ALESSANDRO33 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA26/10/06

 655490 MARINUCCI GIUSEPPE34 SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA11/07/05

 689559 TAULLI  VALENTINO35 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI30/05/07

 660642 AMORE FEDERICO36 CLUB SCHERMA ROMA07/08/05

 663328 DI MEO LEONARDO37 SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA15/09/05

 679659 GIARDINI NICHOLAS38 SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA07/04/06

 690866 LEONI NICOLO'39 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA16/01/08

 688565 NICOLETTI ROBERTO40 CHAMP NAPOLI01/10/06

 683231 BASSANI FRANCESCO DIONIGI41 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO16/05/05

 654528 ZANOTTO ALVISE LUDOVICO42 CUS PADOVA06/03/06

 656821 MERLO TOMMASO43 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO26/12/04

 688802 ALBINO FRANCESCO44 CHAMP NAPOLI22/12/07

 678391 RAGGI NICOLA45 CLUB SCHERMA ROMA22/10/07

 679690 DAINESE MATHIAS46 PADOVA SCHERMA24/03/06
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TRIBUNO ANDRE - MIGIR (Milano)

CECCHINELLI G - RMFRC (Frascati)

FAVILLA GIORG - LICS (Livorno)

GOISIS MATTEO - MIGIR (Milano)

ORLANDI EDOAR - VASCV (Varese)

ARCURI GIULIO - PGFOR (Perugia)

CASTRUCCI COT - RMCSA (Frascati)

BILOTTO SIMON - TOPIN (Torino)

BETTI EDOARDO - LICS (Livorno)

CICCONI LUDOV - RMFRC (Frascati)

MURTAS CHRIST - RMCS (Roma)

CALVIATI GIUS - NACS (Napoli)

BARSANTI ALBE - LICS (Livorno)

MAESTRI RICCA - FGDAU (Foggia)

BECHINI NICCO - LICS (Livorno)

PIETROMARCHI  - MIACC (Milano)

BENIGNI RICCA - VASCV (Varese)

BERTIN GIANLU - PDIMP (Padova)

DE ROSA GUIDO - NACHA (Pollena Trocchia)

MARCELLI SAMU - RMFRC (Frascati)

CHIARENZA DIE - NACHA (Pollena Trocchia)

SENSI DANIELE - LUPUL (Lucca)

VISCARDI LORE - NACHA (Pollena Trocchia)

LEONE DIEGO G - TPSMA (Mazara del Vallo)

MANNUCCI DAVI - LICS (Livorno)

BRUSCA GABRIE - RMFFO (Roma)

SIVIERO GIORG - PDIMP (Padova)

BARLOCCI ANDR - VASCV (Varese)

MARCHINI PIET - LICS (Livorno)

MASTROLITTO P - FGDAU (Foggia)

ZINI ROBERTO - TNTRE (Trento)

VESPIGNANI TO - MIGIR (Milano)
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ORLANDI EDOAR - VASCV (Varese)
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VISCARDI LORE - NACHA (Pollena Trocchia)

10

15

P.1 03:25-TROISI E.
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 64

TRIBUNO ANDREA-MIGIR (Milano)

-

 0

 0
TRIBUNO ANDREA-MIGIR (Milano)F  1
P.

 33

 32

CECCHINELLI GABRIELE-RMFRC (Frascati)

TAULLI  VALENTINO-TRCS (Terni)

 15

 11
CECCHINELLI GABRIELE-RMFRC (Frascati)F  2
P. 15:05ZACCONE VINCENZO (FIS)1

 17

 48

FAVILLA GIORGIO-LICS (Livorno)

-

 0

 0
FAVILLA GIORGIO-LICS (Livorno)F  3
P.

 49

 16

-

GOISIS MATTEO LUIGI-MIGIR (Milano)

 0

 0
GOISIS MATTEO LUIGI-MIGIR (Milano)F  4
P.

 9

 56

ORLANDI EDOARDO-VASCV (Varese)

-

 0

 0
ORLANDI EDOARDO-VASCV (Varese)F  5
P.

 41

 24

BASSANI FRANCESCO DIONIGI-MIGIR (Milano)

ARCURI GIULIO FRANCESCO-PGFOR (Perugia)

 10

 15
ARCURI GIULIO FRANCESCO-PGFOR (Perugia)F  6
P. 15:10ZACCONE VINCENZO (FIS)1

 25

 40

CASTRUCCI COTICHINI ETTORE-RMCSA (Frascati)

NICOLETTI ROBERTO-NACHA (Pollena Trocchia)

 15

 8
CASTRUCCI COTICHINI ETTORE-RMCSA (Frascati)F  7
P. 15:05SOPRANA FRANCESCO MARIA (PDIMP)2

 57

 8

-

BILOTTO SIMONE-TOPIN (Torino)

 0

 0
BILOTTO SIMONE-TOPIN (Torino)F  8
P.

 5

 60

BETTI EDOARDO-LICS (Livorno)

-

 0

 0
BETTI EDOARDO-LICS (Livorno)F  9
P.

 37

 28

DI MEO LEONARDO-AQGYM (Raiano)

CICCONI LUDOVICO ROBERTO-RMFRC (Frascati)

 12

 15
CICCONI LUDOVICO ROBERTO-RMFRC (Frascati)F  10
P. 15:10TROISI ENRICA (FIS)2

 21

 44

MURTAS CHRISTIAN-RMCS (Roma)

ALBINO FRANCESCO-NACHA (Pollena Trocchia)

 15

 12
MURTAS CHRISTIAN-RMCS (Roma)F  11
P. 15:05CALDARULO ANDREA (FIS)3

 53

 12

-

CALVIATI GIUSEPPE-NACS (Napoli)

 0

 0
CALVIATI GIUSEPPE-NACS (Napoli)F  12
P.

 13

 52

BARSANTI ALBERTO-LICS (Livorno)

-

 0

 0
BARSANTI ALBERTO-LICS (Livorno)F  13
P.

 45

 20

-

MAESTRI RICCARDO-FGDAU (Foggia)

 0

 0
MAESTRI RICCARDO-FGDAU (Foggia)F  14
P.

 29

 36

BECHINI NICCOLÒ-LICS (Livorno)

AMORE FEDERICO-RMCS (Roma)

 15

 5
BECHINI NICCOLÒ-LICS (Livorno)F  15
P. 15:10VERDOLIVA VITTORIO (FIS)3

 61

 4

-

PIETROMARCHI TOMMASO-MIACC (Milano)

 0

 0
PIETROMARCHI TOMMASO-MIACC (Milano)F  16
P.
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BENIGNI RICCARDO-VASCV (Varese)

-

 0

 0
BENIGNI RICCARDO-VASCV (Varese)F  17
P.

 35

 30

BERTIN GIANLUCA-PDIMP (Padova)

TARONI ALESSANDRO-BOVIR (Bologna)

 15

 3
BERTIN GIANLUCA-PDIMP (Padova)F  18
P. 15:05TROISI ENRICA (FIS)4

 19

 46

DE ROSA GUIDO-NACHA (Pollena Trocchia)

-

 0

 0
DE ROSA GUIDO-NACHA (Pollena Trocchia)F  19
P.

 51

 14

-

MARCELLI SAMUEL-RMFRC (Frascati)

 0

 0
MARCELLI SAMUEL-RMFRC (Frascati)F  20
P.

 11

 54

CHIARENZA DIEGO-NACHA (Pollena Trocchia)

-

 0

 0
CHIARENZA DIEGO-NACHA (Pollena Trocchia)F  21
P.

 43

 22

MERLO TOMMASO-TOPIN (Torino)

SENSI DANIELE-LUPUL (Lucca)

 10

 15
SENSI DANIELE-LUPUL (Lucca)F  22
P. 15:05VERDOLIVA VITTORIO (FIS)5

 27

 38

VISCARDI LORENZO-NACHA (Pollena Trocchia)

GIARDINI NICHOLAS-AQGYM (Raiano)

 15

 5
VISCARDI LORENZO-NACHA (Pollena Trocchia)F  23
P. 15:05TRAIANO ANTONIO (FIS)6

 59

 6

-

LEONE DIEGO GIUSEPPE-TPSMA (Mazara del Vallo)

 0

 0
LEONE DIEGO GIUSEPPE-TPSMA (Mazara del Vallo)F  24
P.

 7

 58

MANNUCCI DAVIDE-LICS (Livorno)

-

 0

 0
MANNUCCI DAVIDE-LICS (Livorno)F  25
P.

 39

 26

LEONI NICOLO'-BOVIR (Bologna)

BRUSCA GABRIELE-RMFFO (Roma)

 6

 15
BRUSCA GABRIELE-RMFFO (Roma)F  26
P. 15:05GUASCITO LUCA (FGSSE)7

 23

 42

SIVIERO GIORGIO-PDIMP (Padova)

ZANOTTO ALVISE LUDOVICO-PDCUS (Padova)

 15

 10
SIVIERO GIORGIO-PDIMP (Padova)F  27
P. 15:05CANNAS FRANCESCO (RMCS)8

 55

 10

-

BARLOCCI ANDREA-VASCV (Varese)

 0

 0
BARLOCCI ANDREA-VASCV (Varese)F  28
P.

 15

 50

MARCHINI PIETRO NICODEMO-LICS (Livorno)

-

 0

 0
MARCHINI PIETRO NICODEMO-LICS (Livorno)F  29
P.

 47

 18

-

MASTROLITTO PIETRO GIANNI-FGDAU (Foggia)

 0

 0
MASTROLITTO PIETRO GIANNI-FGDAU (Foggia)F  30
P.

 31

 34

MARINUCCI GIUSEPPE-AQGYM (Raiano)

ZINI ROBERTO-TNTRE (Trento)

 6

 15
ZINI ROBERTO-TNTRE (Trento)F  31
P. 15:05CILLARI NICCOLO' (LICS)13

 63

 2

-

VESPIGNANI TOMMASO-MIGIR (Milano)

 0

 0
VESPIGNANI TOMMASO-MIGIR (Milano)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  46Girone

 678941 TRIBUNO ANDREA MIGIR Qualificato 1,00  17  25  8 1 1  5

 672029 VESPIGNANI TOMMASO MIGIR Qualificato 1,00  13  30  17 2 2  3

 689515 BENIGNI RICCARDO VASCV Qualificato 1,00  8  25  17 3 3  1

 655315 PIETROMARCHI TOMMASO MIACC Qualificato 0,83  15  29  14 4 4  6

 650170 BETTI EDOARDO LICS Qualificato 0,83  15  28  13 5 5  3

 664442 LEONE DIEGO GIUSEPPE TPSMA Qualificato 0,83  11  29  18 6 6  6

 670678 MANNUCCI DAVIDE LICS Qualificato 0,80  10  24  14 7 7  7

 656110 BILOTTO SIMONE TOPIN Qualificato 0,80  10  22  12 8 8  2

 667441 ORLANDI EDOARDO VASCV Qualificato 0,80  7  20  13 9 9  2

 680095 BARLOCCI ANDREA VASCV Qualificato 0,80  6  23  17 10 10  4

 669099 CHIARENZA DIEGO NACHA Qualificato 0,80  6  21  15 11 11  4

 683299 CALVIATI GIUSEPPE NACS Qualificato 0,80  5  21  16 12 12  7

 686987 BARSANTI ALBERTO LICS Qualificato 0,67  2  22  20 13 13  6

 676756 MARCELLI SAMUEL RMFRC Qualificato 0,60  6  22  16 14 14  1

 663565 MARCHINI PIETRO NICODEMO LICS Qualificato 0,60  5  20  15 15 15  4

 678914 GOISIS MATTEO LUIGI MIGIR Qualificato 0,60  4  23  19 16 16  4

 662692 FAVILLA GIORGIO LICS Qualificato 0,60  4  21  17 17 17  2

 665590 MASTROLITTO PIETRO GIANNI FGDAU Qualificato 0,60  4  21  17 17  1

 688815 DE ROSA GUIDO NACHA Qualificato 0,60  3  22  19 19 19  5

 685217 MAESTRI RICCARDO FGDAU Qualificato 0,60  3  20  17 20 20  5

 675762 MURTAS CHRISTIAN RMCS Qualificato 0,60  1  21  20 21 21  7

 679357 SENSI DANIELE LUPUL Qualificato 0,50  3  24  21 22 22  6

 654630 SIVIERO GIORGIO PDIMP Qualificato 0,50  2  23  21 23 23  6

 669897 ARCURI GIULIO FRANCESCO PGFOR Qualificato 0,50  1  21  20 24 24  3

 656362 CASTRUCCI COTICHINI ETTORE RMCSA Qualificato 0,50  0  22  22 25 25  3

 682065 BRUSCA GABRIELE RMFFO Qualificato 0,40 -1  21  22 26 26  1

 688803 VISCARDI LORENZO NACHA Qualificato 0,40 -1  20  21 27 27  7

 659286 CICCONI LUDOVICO ROBERT RMFRC Qualificato 0,40 -1  19  20 28 28  2

 685440 BECHINI NICCOLÒ LICS Qualificato 0,40 -4  15  19 29 29  5

 668487 TARONI ALESSANDRO BOVIR Qualificato 0,40 -5  17  22 30 30  1

 655490 MARINUCCI GIUSEPPE AQGYM Qualificato 0,33 -9  18  27 31 31  3

 689559 TAULLI  VALENTINO TRCS Qualificato 0,20 -6  17  23 32 32  7

 666608 CECCHINELLI GABRIELE RMFRC Qualificato 0,20 -8  16  24 33 33  5

 676200 ZINI ROBERTO TNTRE Qualificato 0,20 -9  15  24 34 34  7

 654880 BERTIN GIANLUCA PDIMP Qualificato 0,20 -10  14  24 35 35  2

 660642 AMORE FEDERICO RMCS Qualificato 0,20 -10  13  23 36 36  2

 663328 DI MEO LEONARDO AQGYM Qualificato 0,20 -11  13  24 37 37  5

 679659 GIARDINI NICHOLAS AQGYM Qualificato 0,20 -11  12  23 38 38  4

 690866 LEONI NICOLO' BOVIR Qualificato 0,17 -8  17  25 39 39  3

 688565 NICOLETTI ROBERTO NACHA Qualificato 0,17 -12  17  29 40 40  3

 683231 BASSANI FRANCESCO DIONIG MIGIR Qualificato 0,17 -16  13  29 41 41  6

 654528 ZANOTTO ALVISE LUDOVICO PDCUS Qualificato 0,00 -10  15  25 42 42  4

 656821 MERLO TOMMASO TOPIN Qualificato 0,00 -12  13  25 43 43  1

 688802 ALBINO FRANCESCO NACHA Qualificato 0,00 -17  13  30 44 44  6

 678391 RAGGI NICOLA RMCS Eliminato 0,00  0  0  0 10003  1Ritirato

 679690 DAINESE MATHIAS PDSCH Eliminato 0,00  0  0  0 10003  2Ritirato
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BRUSCA GABRIELE 682065 0 V 3 4 4 V  0,400 -1  21RMFFO

 2 RAGGI NICOLA 678391 R R R R R R  0,000  0  0RMCS

 3 MERLO TOMMASO 656821 3 0 3 3 4 0  0,000 -12  13TOPIN

 4 MASTROLITTO PIETRO GIANNI 665590 V 0 V V 4 2  0,600  4  21FGDAU

 5 TARONI ALESSANDRO 668487 V 0 V 1 2 4  0,400 -5  17BOVIR

 6 BENIGNI RICCARDO 689515 V 0 V V V V  1,000  8  25VASCV

 7 MARCELLI SAMUEL 676756 4 0 V V V 3  0,600  6  22RMFRC

 2Girone N.

 1 FAVILLA GIORGIO 662692 3 V V V 3 0  0,600  4  21LICS

 2 BILOTTO SIMONE 656110 V 2 V V V 0  0,800  10  22TOPIN

 3 CICCONI LUDOVICO ROBERTO 659286 4 V 4 V 1 0  0,400 -1  19RMFRC

 4 BERTIN GIANLUCA 654880 2 2 V 3 2 0  0,200 -10  14PDIMP

 5 AMORE FEDERICO 660642 1 2 3 V 2 0  0,200 -10  13RMCS

 6 ORLANDI EDOARDO 667441 V 0 V V V 0  0,800  7  20VASCV

 7 DAINESE MATHIAS 679690 R R R R R R  0,000  0  0PDSCH

 3Girone N.

 1 VESPIGNANI TOMMASO 672029 V V V V V V  1,000  13  30MIGIR

 2 NICOLETTI ROBERTO 688565 2 4 V 3 0 3  0,170 -12  17NACHA

 3 MARINUCCI GIUSEPPE 655490 4 V 0 V 2 2  0,330 -9  18AQGYM

 4 LEONI NICOLO' 690866 4 4 V 0 2 2  0,170 -8  17BOVIR

 5 ARCURI GIULIO FRANCESCO 669897 2 V 3 V 1 V  0,500  1  21PGFOR

 6 BETTI EDOARDO 650170 3 V V V V V  0,830  15  28LICS

 7 CASTRUCCI COTICHINIETTORE 656362 2 V V V 2 3  0,500  0  22RMCSA

 4Girone N.

 1 MARCHINI PIETRO NICODEMO 663565 V 3 V 2 V  0,600  5  20LICS

 2 GIARDINI NICHOLAS 679659 1 3 1 2 V  0,200 -11  12AQGYM

 3 GOISIS MATTEO LUIGI 678914 V V 4 4 V  0,600  4  23MIGIR

 4 CHIARENZA DIEGO 669099 1 V V V V  0,800  6  21NACHA

 5 BARLOCCI ANDREA 680095 V V V 3 V  0,800  6  23VASCV

 6 ZANOTTO ALVISE LUDOVICO 654528 3 3 3 2 4  0,000 -10  15PDCUS
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 5Girone N.

 1 DE ROSA GUIDO 688815 3 4 V V V  0,600  3  22NACHA

 2 TRIBUNO ANDREA 678941 V V V V V  1,000  17  25MIGIR

 3 CECCHINELLI GABRIELE 666608 V 2 2 3 4  0,200 -8  16RMFRC

 4 BECHINI NICCOLÒ 685440 2 1 V 2 V  0,400 -4  15LICS

 5 MAESTRI RICCARDO 685217 3 2 V V V  0,600  3  20FGDAU

 6 DI MEO LEONARDO 663328 4 0 V 2 2  0,200 -11  13AQGYM

 6Girone N.

 1 SIVIERO GIORGIO 654630 3 V V 3 V 2  0,500  2  23PDIMP

 2 LEONE DIEGO GIUSEPPE 664442 V V V V V 4  0,830  11  29TPSMA

 3 ALBINO FRANCESCO 688802 1 2 4 1 3 2  0,000 -17  13NACHA

 4 BASSANI FRANCESCO DIONIGI 683231 1 2 V 2 3 0  0,170 -16  13MIGIR

 5 BARSANTI ALBERTO 686987 V 2 V V 0 V  0,670  2  22LICS

 6 SENSI DANIELE 679357 4 4 V V V 1  0,500  3  24LUPUL

 7 PIETROMARCHI TOMMASO 655315 V V V V 4 V  0,830  15  29MIACC

 7Girone N.

 1 TAULLI  VALENTINO 689559 4 V 2 3 3  0,200 -6  17TRCS

 2 ZINI ROBERTO 676200 V 2 3 3 2  0,200 -9  15TNTRE

 3 VISCARDI LORENZO 688803 3 V V 4 3  0,400 -1  20NACHA

 4 MANNUCCI DAVIDE 670678 V V 4 V V  0,800  10  24LICS

 5 MURTAS CHRISTIAN 675762 V V V 3 3  0,600  1  21RMCS

 6 CALVIATI GIUSEPPE 683299 V V V 1 V  0,800  5  21NACS
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RAGGI NICOLA 22/10/07  678391 481 RMCSSI

ORLANDI EDOARDO 11/05/05  667441 492 VASCVSI

VESPIGNANI TOMMASO 24/12/03  672029 523 MIGIRSI

BARLOCCI ANDREA 19/04/07  680095 534 VASCVSI

TRIBUNO ANDREA 10/04/08  678941 555 MIGIRSI

SENSI DANIELE 06/06/07  679357 586 LUPULSI

MANNUCCI DAVIDE 02/05/06  670678 597 LICSSI

CALVIATI GIUSEPPE 01/08/06  683299 618 NACSSI

SIVIERO GIORGIO 23/04/03  654630 629 PDIMPSI

DE ROSA GUIDO 16/02/07  688815 6310 NACHASI

GIARDINI NICHOLAS 07/04/06  679659 6611 AQGYMSI

CASTRUCCI COTICHIN ETTORE 04/10/07  656362 6812 RMCSASI

FAVILLA GIORGIO 10/06/07  662692 7013 LICSSI

MERLO TOMMASO 26/12/04  656821 7214 TOPINSI

TARONI ALESSANDRO 26/10/06  668487 7315 BOVIRSI

BERTIN GIANLUCA 02/02/03  654880 7716 PDIMPSI

BETTI EDOARDO 26/10/06  650170 7817 LICSSI

MARCHINI PIETRO NICODEMO 10/08/06  663565 7918 LICSSI

DI MEO LEONARDO 15/09/05  663328 8019 AQGYMSI

PIETROMARCHI TOMMASO 05/04/04  655315 8120 MIACCSI

BARSANTI ALBERTO 01/09/06  686987 8321 LICSSI

VISCARDI LORENZO 03/07/07  688803 8422 NACHASI

CHIARENZA DIEGO 27/09/06  669099 8723 NACHASI

MURTAS CHRISTIAN 03/01/08  675762 8824 RMCSSI

MAESTRI RICCARDO 27/08/08  685217 8925 FGDAUSI

ARCURI GIULIO FRANCESC 08/01/06  669897 9026 PGFORSI

CICCONI LUDOVICO ROBER 17/02/06  659286 9127 RMFRCSI

BILOTTO SIMONE 24/06/05  656110 9228 TOPINSI

MASTROLITTO PIETRO GIANNI 16/12/08  665590 9329 FGDAUSI

BRUSCA GABRIELE 11/04/07  682065 9530 RMFFOSI

BECHINI NICCOLÒ 11/04/06  685440 9631 LICSSI

NICOLETTI ROBERTO 01/10/06  688565 9732 NACHASI

ZANOTTO ALVISE LUDOVICO 06/03/06  654528 9833 PDCUSSI

ALBINO FRANCESCO 22/12/07  688802 9934 NACHASI

ZINI ROBERTO 06/06/08  676200 10135 TNTRESI

TAULLI  VALENTINO 30/05/07  689559 10536 TRCSSI

LEONE DIEGO GIUSEPPE 30/01/06  664442 10637 TPSMASI

CECCHINELLI GABRIELE 05/10/08  666608 11038 RMFRCSI

GOISIS MATTEO LUIGI 26/08/08  678914 11139 MIGIRSI

LEONI NICOLO' 16/01/08  690866 11340 BOVIRSI

DAINESE MATHIAS 24/03/06  679690 11541 PDSCHSI

MARCELLI SAMUEL 01/05/08  676756 11742 RMFRCSI

BENIGNI RICCARDO 26/06/08  689515 11843 VASCVSI

AMORE FEDERICO 07/08/05  660642 11944 RMCSSI

MARINUCCI GIUSEPPE 11/07/05  655490 12045 AQGYMSI

BASSANI FRANCESCO DION 16/05/05  683231 12946 MIGIRSI
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DI MEO LEONARDO 15/09/05 663328  80AQGYM-SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA SI

GIARDINI NICHOLAS 07/04/06 679659  66SI

MARINUCCI GIUSEPPE 11/07/05 655490  120SI

LEONI NICOLO' 16/01/08 690866  113BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

TARONI ALESSANDRO 26/10/06 668487  73SI

MAESTRI RICCARDO 27/08/08 685217  89FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

MASTROLITTO PIETRO GIANNI 16/12/08 665590  93SI

BARSANTI ALBERTO 01/09/06 686987  83LICS-FIDES LIVORNO SI

BECHINI NICCOLÒ 11/04/06 685440  96SI

BETTI EDOARDO 26/10/06 650170  78SI

FAVILLA GIORGIO 10/06/07 662692  70SI

MANNUCCI DAVIDE 02/05/06 670678  59SI

MARCHINI PIETRO NICODE 10/08/06 663565  79SI

SENSI DANIELE 06/06/07 679357  58LUPUL-SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA SI

PIETROMARCHI TOMMASO 05/04/04 655315  81MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

BASSANI FRANCESCO DIO 16/05/05 683231  129MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

GOISIS MATTEO LUIGI 26/08/08 678914  111SI

TRIBUNO ANDREA 10/04/08 678941  55SI

VESPIGNANI TOMMASO 24/12/03 672029  52SI

ALBINO FRANCESCO 22/12/07 688802  99NACHA-CHAMP NAPOLI SI

CHIARENZA DIEGO 27/09/06 669099  87SI

DE ROSA GUIDO 16/02/07 688815  63SI

NICOLETTI ROBERTO 01/10/06 688565  97SI

VISCARDI LORENZO 03/07/07 688803  84SI

CALVIATI GIUSEPPE 01/08/06 683299  61NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

ZANOTTO ALVISE LUDOVI 06/03/06 654528  98PDCUS-CUS PADOVA SI

BERTIN GIANLUCA 02/02/03 654880  77PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

SIVIERO GIORGIO 23/04/03 654630  62SI

DAINESE MATHIAS 24/03/06 679690  115PDSCH-PADOVA SCHERMA SI

ARCURI GIULIO FRANCE 08/01/06 669897  90PGFOR-FORTEBRACCIO SI

CASTRUCCI COT ETTORE 04/10/07 656362  68RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

AMORE FEDERICO 07/08/05 660642  119RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

MURTAS CHRISTIAN 03/01/08 675762  88SI

RAGGI NICOLA 22/10/07 678391  48SI

BRUSCA GABRIELE 11/04/07 682065  95RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

CECCHINELLI GABRIELE 05/10/08 666608  110RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

CICCONI LUDOVICO ROB 17/02/06 659286  91SI

MARCELLI SAMUEL 01/05/08 676756  117SI

ZINI ROBERTO 06/06/08 676200  101TNTRE-CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI SI

BILOTTO SIMONE 24/06/05 656110  92TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI

MERLO TOMMASO 26/12/04 656821  72SI

LEONE DIEGO GIUSEPP 30/01/06 664442  106TPSMA-CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE SI

TAULLI  VALENTINO 30/05/07 689559  105TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

BARLOCCI ANDREA 19/04/07 680095  53VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI

BENIGNI RICCARDO 26/06/08 689515  118SI

ORLANDI EDOARDO 11/05/05 667441  49SI
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